

## Bluewhale ApS

Fruebjergvej 3

2100 København Ø

CVR-nr. 29824479

## Årsrapport for 2023

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. marts 2024

---

Christian Anthon Mørch  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bluewhale ApS Fruebjergvej 3 2100 København Ø
E-mail	info@bluewhale.dk
Hjemmeside	www.bluewhale.dk
CVR-nr.	29824479
Stiftelsesdato	1. november 2006
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Janie Charlotte Nielsen Karina Goos Christian Vindinge Rasmussen
Direktion	Søren Hjarlvig
Revisor	TORSTEN RASMUSSEN Godkendt Revisionsanpartsselskab Bredgade 6 1260 København K
CVR-nr.	34901295
Advokat	Nyborg & Rørdam Advokatfirma Store Kongensgade 77 1264 København K
Pengeinstitut	Spar Nord Dragørhjørnet 2 2791 Dragør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og udvikling af software samt konsulentytelser indenfor IT branchen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 700.305, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 3.095.047, og en egenkapital på kr. 1.591.837.

Bluewhale har i 2023 haft stigende omsætning og resultatet er tilfredsstillende.

Vi har i 2023 arbejdet på udvikling og user interface og med et delvist reduceret personale på grund af sygdom. På trods af denne udfordring har vi fortsat formået at fastholde en vækst i forretningen.

Vi fokuserer nu på at markedsføre de nye produktfeatures og vi vil på denne baggrund styrke og udvikle vores salg. I 2024 vil vi fortsat videreudvikle vores produkter på baggrund af vores kundedialog."

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		4.724.664	3.980.435
Personaleomkostninger	1	-3.537.263	-2.827.955
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-285.428	-191.814
Driftsresultat		<u>901.973</u>	<u>960.666</u>
Andre finansielle indtægter		2.029	0
Finansielle omkostninger	2	-4.620	-14.243
Resultat før skat		<u>899.382</u>	<u>946.423</u>
Skat af årets resultat		-199.077	-211.784
Årets resultat		<u>700.305</u>	<u>734.639</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		450.000	450.000
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		55.924	-20.861
Overført resultat		<u>194.381</u>	<u>305.500</u>
Resultatdisponering		<u>700.305</u>	<u>734.639</u>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		349.282	277.585
Immaterielle anlægsaktiver		<u>349.282</u>	<u>277.585</u>
Indretning af lejede lokaler		0	126.325
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>126.325</u>
Deposita		42.237	76.902
Finansielle anlægsaktiver		<u>42.237</u>	<u>76.902</u>
Anlægsaktiver		<u>391.519</u>	<u>480.812</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		285.516	310.733
Andre tilgodehavender		67.809	0
Periodeafgrænsningsposter		14.521	12.140
Tilgodehavender		<u>367.846</u>	<u>322.873</u>
Likvide beholdninger	3	<u>2.335.682</u>	<u>1.939.568</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.703.528</u>	<u>2.262.441</u>
Aktiver		<u>3.095.047</u>	<u>2.743.253</u>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Reserve for udviklingsomkostninger		272.440	216.516
Overført resultat		743.397	549.014
Udbytte for regnskabsåret		450.000	450.000
Egenkapital		<u>1.591.837</u>	<u>1.341.530</u>
Hensættelser til udskudt skat		<u>76.842</u>	<u>61.069</u>
Hensatte forpligtelser		<u>76.842</u>	<u>61.069</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		455.922	390.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser		164.475	292.206
Selskabsskat		151.304	67.668
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		<u>654.667</u>	<u>589.986</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.426.368</u>	<u>1.340.654</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.426.368</u>	<u>1.340.654</u>
Passiver		<u>3.095.047</u>	<u>2.743.253</u>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for udviklings- omkostning	Overført resultat	Udbytte for Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	216.516	549.016	450.000	1.341.532
Betalt udbytte				-450.000	-450.000
Årets resultat		55.924	194.381	450.000	700.305
Egenkapital 31. december 2023	<u>126.000</u>	<u>272.440</u>	<u>743.397</u>	<u>450.000</u>	<u>1.591.837</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.012.130	2.334.918
Pensioner	438.174	362.016
Andre omkostninger til social sikring	24.936	20.729
Andre personaleomkostninger	62.023	110.292
	<u>3.537.263</u>	<u>2.827.955</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>3</u>
	2023	2022
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.620	14.243
	<u>4.620</u>	<u>14.243</u>

**3. Likvide beholdninger**

I likvide beholdninger er indregnet kr. 0 (2022: 200.000) der er indestående hos SKAT (skattekontoen)

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med en opsigelsesperiode på 3 måneder, svarende til kr. 42.238 (2022: 54.115).

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.